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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
generelt om regler for ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Oat Barista og Stimorol wild Cherry.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: 29X Oat Barista 1 L. best før
23-12-2022, 12 X Stimorol wild Cherry best før 23-07-2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer er ude og
rejse, og det er ikke muligt at finde lige nu. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 29X Oat Barista
1 L. bedst før 23-12-2022, 12 X Stimorol wild Cherry bedst før
23-07-2023.
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Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med
Fødevarestyrelsen. Afgørelse om beslaglæggelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for de angive
fødevarer. De pågældende fødevare er lagt under beslag i kældrene ved siden af dåse øl og markeret med
beslaglæggelses tape.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lader varerne ligge og finder dokumentation. Billede
dokumentation er medtaget. E-mail til Tilsynsførende er udleveret.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 12 X Rittersport Marcicipan 100 g., 13 X Mararbou BIB taste
toffee whole nut 300 g. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer jf. vcr virk samt kassebon og
dankorts terminal.


